

**Reconstrucția sediului Sectorului
 Politiei de Frontiera Soroca a
 DR Nord al IGPF al MAI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 24
Малые архитектурные формы (marca PG)

Valoarea de deviz 27 729,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 24:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,950	41,97	1 424,88
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,400	41,97	394,52
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,150	41,97	132,21
		Total manopera				1 951,61

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,050	18,00	18,90
2.	2030112931102	Urne	buc	3,000	850,00	2 550,00
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,000	1 200,00	4 800,00
4.	2663102100000	Beton	m3	0,396	950,00	376,20
5.	52148-15	Flagstok din inox h=6m	buc	3,000	2 000,00	6 000,00
6.	7776710506-1	Контейнер для мусора	buc	2,000	2 450,00	4 900,00
		Total materiale de construcții				18 645,10
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	20 596,71
Asigurarea sociala	22,5 %	439,11
Total		21 035,82
Cheltuieli de transport	4 %	745,80
Total		21 781,62
Cheltuieli de regie	3 %	653,44
Total		22 435,06
Beneficiu de deviz	3 %	673,04
Total		23 108,10
TVA	20 %	4 621,62

Total deviz:

27 729,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia sediului Sectorului Politiei de Frontiera Investitor
Soroca a DR Nord al IGPF al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			1 539,09
						302,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,97	79,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,56
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 180,12
						247,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	850,00	850,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	950,00	79,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
3	6502 Комп.КС ИЛ	Контейнер для мусора	buc			2 450,00
						0,00
	7776710506-1	Контейнер для мусора	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
4	pret piata	Flagstok din inox h=6m	buc			2 000,00
						0,00
	52148-15	Flagstok din inox h=6m	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.
L.S.

**Reconstructia sediului Sectorului
Politiei de Frontiera Soroca a
DR Nord al IGPF al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 24
Малые архитектурные формы (marca PG)

Valoarea de deviz 27 729,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	4,000	1 539,09 302,19	6 156,34 1 208,74
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	3,000	1 180,12 247,62	3 540,37 742,87
3	6502 Комп.КС ИЛ	Контейнер для мусора	buc	2,000	2 450,00 0,00	4 900,00 0,00
4	pret piata	Flagstok din inox h=6m	buc	3,000	2 000,00 0,00	6 000,00 0,00

	Total	Lei	20 596,71
	Asigurarea sociala	22,5 %	439,11
	Total		21 035,82
	Cheltuieli de transport	4 %	745,80
	Total		21 781,62
	Cheltuieli de regie	3 %	653,44
	Total		22 435,06
	Beneficiu de deviz	3 %	673,04
	Total		23 108,10
	TVA	20 %	4 621,62
	Total deviz: Inclisiv salariu		27 729,72 1 951,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele

)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

